
ПРИКАЗ

О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 г. № 135-
ФЗ «О защите конкуренции»

приказываю:

 1. Возбудить дело № 2-03/03-2015 по признакам нарушения ОАО «Атмис – сахар»
(442240, Пензенская область, г. Каменка, ул. Производственная, 80, ИНН
5802000692), ОАО «Земетчинский сахарный завод» (442000, Пензенская область, п.
Земетчино, Заводской проезд, 1, ИНН 5813003663), ООО «Бековский сахарный
завод» (442930, Пензенская область, Бековский район, п. Сахзавод, ул. Заводская,
16, ИНН 5808004284) пункта 1 части 1 статьи 11 Федерального закона от 26.07.2006 №
135-ФЗ «О защите конкуренции», выразившегося в заключении и участии в
соглашении, которое привело (могло привести) к установлению цен на сахар.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 2-03/03-2015 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

<...> – руководитель управления.

Члены Комиссии:

<...> – начальник отдела антимонопольного контроля и естественных монополий;

<...> – главный специалист – эксперт отдела антимонопольного контроля и
естественных монополий;

<..>– главный специалист – эксперт отдела антимонопольного контроля и
естественных монополий;

<...> – ведущий главный специалист – эксперт отдела антимонопольного контроля и
естественных монополий;

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на председателя Комиссии –
<...>

 

Руководитель управления                                                                                    <...>


